PAGE
1

ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 654 /QĐ-UB                                       Tam Kỳ, ngày 26   tháng  2  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về việc phê duyệt giá trị còn lại thực tế của lưới điện trung áp nông thôn

Công trình: Đường dây trung áp và trạm biến áp Bơm Cẩm Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2001/TTLT/BCN-BTC ngày 23/8/2001 của Liên Bộ Công nghiệp và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn giao nhận và hoàn trả vốn lưới điện trung áp nông thôn;

Theo đề nghị của Hội đồng định giá tài sản lưới điện trung áp nông thôn tỉnh Quảng Nam tại tờ trình số 242/TT/HĐĐG  ngày 24/2/2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Phê duyệt giá trị còn lại thực tế của công trình lưới điện trung áp nông thôn thị xã Hội An, tỉnh Quảng Nam, công trình: Đường dây trung áp và trạm biến áp Bơm Cẩm Châu, bao gồm:

1.1 Khối lượng tài sản:

-  Đường dây trung áp: 15 KV, chiều dài: 0,372 km.

- Trạm biến áp 15/0,4 KV, số trạm: 01 cái; số máy: 01 máy, tổng dung lượng: 100 KVA.

1.2 Giá trị còn lại thực tế của tài sản lưới điện:

- Tổng giá trị còn lại thực tế bàn giao: 9.918.000 đồng; trong đó vốn đầu tư từ  ngân sách là 9.918.000 đồng.

- Tổng số vốn phải hoàn trả: 0 đồng ( Không đồng ).

Điều 2. Bên giao là Hợp tác xã nông nghiệp xã Cẩm Châu, thị xã Hội An và bên nhận là Điện lực Quảng Nam (được Công ty Điện lực 3 uỷ quyền) thực hiện việc giao nhận theo đúng quy định tại Thông tư Liên tịch số 06/2001/TTLT/BCN-BTC ngày 23/8/2001 của Liên Bộ Công nghiệp và Bộ Tài chính.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính,  Kế hoạch và Đầu tư, Công nghiệp, Xây dựng; Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND thị xã Hội An, Điện lực Quảng Nam, Hợp tác xã nông nghiệp xã Cẩm Châu, Hội đồng định giá tài sản lưới điện trung áp nông thôn tỉnh Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	      Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Bộ TC, Bộ CN (B/C).

- UBND tỉnh.

- Tổng Cty Điện lực VN.

- Công ty Điện lực 3.

- LĐVP (A.Lư)

- Lưu VT, KTTH, KTN (K).

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

KT/ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1